
                                                                                                                             
 

 

PREZIDIUL  

ACADEMIEI DE ŞTIINŢE 

 A MOLDOVEI 

 

 

PRESIDIUM OF THE 

ACADEMY OF SCIENCES  

OF MOLDOVA 
 

 

HOTĂRÂRE 
 

"14" martie 2019 

 

 
                  Nr. 30  

mun. Chişinău 

 

 

 

Cu privire la conferirea Medaliei  

"Nicolae Milescu Spătarul" a AŞM dnei 

dr. hab. Elena ARAMĂ  

      

 În conformitate cu prevederile Regulamentului cu privire la distincţiile Academiei de 

Ştiinţe a Moldovei, Prezidiul AŞM HOTĂRĂŞTE: 

            Se conferă Medalia "Nicolae Milescu Spătarul" a Academiei de Ştiinţe a Moldovei dnei 

Elena ARAMĂ, doctor habilitat în drept, profesor universitar la Facultatea de Drept a 

Universităţii de Stat din Moldova, pentru rezultate relevante în munca de cercetare şi de 

promovare a ştiinţei pe plan naţional şi internaţional, precum şi cu prilejul împlinirii vârstei de 70 

de ani.   

  

 

 

 

Preşedinte interimar,  

academician                                                                    Ion TIGHINEANU 

 

 

Secretar ştiinţific general, 

doctor habilitat                                                         Aurelia HANGANU 

 

 

 

 

 

 

 


